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§ 21   

Svar på skrivelse om att säkerställa att inte organisationer 
och föreningar kopplade till extremism får bidrag 

Beslut 
Stadsdelsnämnden beslutade att bordlägga ärendet. 

 

Ärendet 
Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) har inkommit med skrivelsen 

”Säkerställ att inte organisationer och föreningar kopplade till 

extremism får bidrag”. Skribenterna menar att bidrag till föreningar 

och organisationer är positivt och bidrar till ett aktivt deltagande från 

det civila samhället i stadsdelens utveckling. För att få bidra ska 

stadsdelen säkerställa att de ställer upp på värderingar vad gäller 

synen på demokrati, jämställdhet, lika rättigheter oavsett sexuell 

läggning samt att de tar avstånd från religiös eller politisk extremism 

eller att de inte upplåter en plattform för religiös eller politisk 

hatpropaganda och extremism. I de fall föreningar och organisationer 

inte uppfyller detta ska inte kunna få bidrag från stadsdelen. 

Skribenterna menar att stadsdelen behöver genomföra en 

genomlysning av de föreningar och organisationer som får bidrag för 

att säkerställa att de följer ovan nämnda kriterier.  

 

Stadsdelsförvaltningen föreslår att 

 nuvarande riktlinjer för föreningsbidrag omformuleras så att 

fler kriterier än jämställdhet samt att föreningen ska ha en 

demokratiansvarig som ett krav för att få bidrag 

 en enkätundersökning genomförs för att utröna i hur stor 

omfattning föreningarna arbetat demokratiskt under år 2016 

och att detta resultat ingår i kommande ärende om 

föreningsbidrag år 2017.  

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 22 augusti 2016. 

Dnr 1.6-469/2016 

 

Förslag till beslut 
Ordföranden Awad Hersi m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S), Rashid 

Mohamed (V) lade fram ett eget förslag om att bordlägga ärendet och 

föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. 
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Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby 

(L) ställde sig bakom MP+S+V:s förslag. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom MP+S+V:s förslag. 

 


